
別表２　監査実施工事等の一覧

当初契約金額(円)

最終契約金額（円）

22,431,600

(24,760,080)

110,106,000

10,054,800

65,836,800

(68,321,880)

109,177,200

(112,773,600)

120,171,600

(122,501,400)

44,616,000

(48,030,400)

9,158,400

(10,196,280)

17,010,000

(21,134,520)

31,460,400

(31,188,240)

32,681,000

(33,738,100)

36,655,200

(36,927,360)

15,290,000

(15,622,200)

30,898,800

(30,444,120)

3,596,400

(25,577,640)

H31.3.26

15
中原区内公園施設補修
（緊急その２）工事

川崎市中原区役所
道路公園センター
管内

公園施設緊急補修
指示工 N＝1式

指名
競争

H30.9.3 H31.3.27

14
中原区内道路標識補修
（大型標識）工事

川崎市中原区役所
道路公園センター
管内

標識基礎 N=2基
片持標識柱 N=2基
ほか

一般
競争

H30.12.19
㈱マルカエ
ステート

㈱織戸組

R1.5.7

13
さいわい緑道ほか遊具更
新工事

川崎市幸区神明町
２丁目地内ほか

敷地造成工 N=1式
公園土工 N=1式
園路広場整備工 N=1式
遊戯施設整備工 N=1式

一般
競争

R1.10.17 R2.2.27

12
市道幸４号線道路擁壁補
修工事

川崎市幸区東小倉
２０番地先

落下物等防止柵 L=165m
鉄筋防錆 A=49㎡
断面修復 V=2.6m3ほか

一般
競争

H30.12.5㈱眞和

川崎緑土㈱

H31.2.19

11 河原町歩道橋撤去工事
川崎市幸区戸手４
丁目１番地先

歩道橋撤去　N=1式
透水性舗装　A=64㎡
信号機移設　N=1式
ほか

一般
競争

R1.12.4 R2.3.23

10
幸区内一般県道川崎町
田舗装道補修(切削)工事

川崎市幸区南幸町
３丁目１０９番地先

切削オーバーレイ A=1,315㎡
ほか

一般
競争

H30.11.20
浅川建設工
業㈱

㈲柳商店

H31.3.28

9
新川崎駅周辺自転車等
駐車場第２施設塗装補修
工事

川崎市幸区新川崎
４番地先

塗装(A) A=540㎡
塗装(B) A=540㎡
塗装(C) A=180㎡
塗装(D) A=300㎡

一般
競争

H30.12.26 H31.3.25

8 河川・水路維持(幸)工事
川崎市幸区役所道
路公園センター管
内

河川・水路維持
指示工N＝1式

一般
競争

H30.4.1海月興業㈱

㈲熊坂塗装

R2.3.30

7
扇町跨線橋橋りょう長寿
命化修繕工事

川崎市川崎区南渡
田町１番地先

工事延長 L=39.0m
施工幅員 W=8.5m
切削オーバーレイ A=320㎡
ほか

一般
競争

R1.12.10 R2.3.27

6
川崎駅新川通り自転車通
行環境整備及び自転車
等駐車場改良工事

川崎市川崎区駅前
本町１番地先

工事延長 L=370.1m
通行環境整備
ほか

一般
競争

H30.12.4幸伸工業㈱

重田造園土
木㈱

H31.3.26

5 さつき橋歩道橋補修工事
川崎市川崎区渡田
１丁目１番地先

中塗 A=1,815㎡
上塗 A=1,815㎡ほか

一般
競争

H30.12.4 R1.9.26

4 池上新田公園整備工事
川崎市川崎区池上
町１－３

園路広場整備工　N=1式
電気設備工　N=1式
雨水排水設備工　N=1式

一般
競争

H30.10.10
㈱由貴工務
店

大和塗装㈱

H31.2.28

3
市道京町３号線道路補修
（打換）工事

川崎市川崎区京町
１丁目４番地先他１
箇所

1工区　工事延長L=123.6m
2工区　工事延長L=154.6m
表層 A=1,152㎡
ほか

一般
競争

H30.4.24 H30.7.17

2
県道扇町川崎停車場舗
装改良工事

川崎市川崎区駅前
本町１番地先他２
箇所

1・2工区切削オーバーレイ
A=17,310㎡
3工区 切削オーバーレイ
A=1,350㎡
ほか

一般
競争

H30.11.12清生土木㈲

㈱エトワー
ル

完成年月日

1
川崎区内道路補修（緊急
その２）工事

川崎市川崎区役所
道路公園センター
管内

道路補修
指示工　N＝1式

一般
競争

H30.10.9 H31.3.22

工事
番号

件　　　名 履行場所 概　　　要
契約
方法

契約年月日
請負者
又は受託者

大恵建設㈱

区別

川崎区

幸区

中原区



当初契約金額(円)

最終契約金額（円）
完成年月日

工事
番号

件　　　名 履行場所 概　　　要
契約
方法

契約年月日
請負者
又は受託者

区別

22,356,000

(22,646,520)

28,193,000

(30,269,800)

17,479,000

28,004,400

(34,629,120)

18,095,000

389,059,200

(485,163,000)

22,420,800

(22,780,440)

24,472,800

(11,689,920)

18,450,950

(24,606,720)

3,672,000

(3,873,960)

53,702,000

(63,409,500)

22,253,000

(28,690,200)

23,004,000

(29,554,200)

25,045,200

(28,172,880)

116,100,000

(115,888,320)

H30.11.3030
市道向ヶ丘４８号線道路
築造工事

川崎市宮前区南平
台１０番地先

橋脚躯体工　N=1式
鋼管杭(P1橋脚)　N=5本
鋼管杭(P2橋脚)　N=4本
ほか

一般
競争

H29.12.12㈱織戸組

H30.10.31

29
宮前区内主要地方道横
浜生田舗装道補修（切
削・歩道透水性）工事

川崎市宮前区水沢
１丁目１番地先

工事延長 L=353m
道路幅員 W=16m
切削オーバーレイ A=2,780㎡
ほか

一般
競争

H30.12.7 H31.3.15

28
宮前区内道路補修（緊
急）工事

川崎市宮前区役所
道路公園センター
管内

道路補修
指示工　N=1式

一般
競争

H30.4.1㈱加瀬建設

㈱佐藤工務
店

R2.3.13

27
高津区内道路補修（緊急
１９－２）工事

川崎市高津区役所
道路公園センター
管内

道路補修
指示工 N＝1式

一般
競争

R1.9.10 R2.3.23

26
梶ヶ谷跨線橋橋りょう長寿
命化修繕工事

川崎市高津区末長
１丁目９５番９地先

橋長 L=33.89m
伸縮装置補修 L=28m
鋼製排水溝
ほか

一般
競争

R1.9.3
あすなろ
テック㈱

河﨑組建設
業㈱

H31.3.27

25
市道北見方４０号線側溝
新設工事

川崎市高津区北見
方２丁目４番地先

工事延長 L=58.3m
道路幅員 W=4.5m
U型側溝　L=42m
ほか

指名
競争

H30.8.1 H30.11.7

24
高津区内標識補修（大型
標識）工事

川崎市高津区役所
道路公園センター
管内

大型標識工 N=1式
標識板板替え N=5枚
標識板当て板補修 N=5基
ほか

一般
競争

H30.12.19信号器材㈱

㈱河原工務
店

H30.6.29

23
市道千年新町２６号線道
路補修（Ｌ型側溝）工事

川崎市高津区千年
新町１４番地先他１
箇所

1工区 工事延長 L=82m
2工区 工事延長 L=98.5m
不陸整正 A=572㎡
ほか

一般
競争

H30.12.14 H31.3.25

22
（仮称）梶ヶ谷６丁目公園
第２期整備工事

川崎市高津区梶ヶ
谷６丁目７番地

園路広場整備工 N=1式
遊戯施設整備工 N=1式
植栽工 N=1式
電気設備工 N=1式

一般
競争

H30.2.6㈱美栄工業

加図建設㈱

R2.3.17

21
高津区内平瀬川護岸改
修工事

川崎市高津区上作
延３８５番地先

工事延長 L=91.5ｍ
河川幅員 W=22ｍ
笠コンクリート L=86ｍ
ほか

一般
競争

H29.3.13 H31.1.25

20
井田病院耐震性貯水槽
設置工事

川崎市中原区井田
２丁目２７番地

耐震性貯水槽 N＝1式
水利標識 N＝1組
ほか

一般
競争

R1.12.24
宮田土建工
業㈱

西松建設㈱

R2.3.16

19
向河原駅前踏切迂回路
整備工事

川崎市中原区中丸
子３７８番地

U型側溝 L=272m
L型側溝 L=12m
ほか

一般
競争

H31.2.6 R1.7.31

18
等々力緑地ほか遊具更
新工事

川崎市中原区等々
力１-１ほか

遊具更新 N=17基
ダスト舗装 A=333㎡

一般
競争

R1.11.11長栄興業㈱

㈱石塚土木

H31.3.25

17
市道上小田中１５号線道
路補修（打換）工事

川崎市中原区上小
田中１丁目２９番地
先他１箇所

1工区　工事延長 L=313.9m
表層 A=313.9㎡
2工区　工事延長 L=282.8m
表層 A=1,660㎡
ほか

一般
競争

R2.1.20 R2.3.23

16 渋川整備工事
川崎市中原区木月
祇園町１７番地先

化粧パネル A=110㎡
防護柵 L=45m ほか

一般
競争

H30.11.28㈱美栄工業

㈱由貴工務
店

中原区

高津区

宮前区



当初契約金額(円)

最終契約金額（円）
完成年月日

工事
番号

件　　　名 履行場所 概　　　要
契約
方法

契約年月日
請負者
又は受託者

区別

8,618,400

(8,314,920)

41,850,000

(54,135,000)

64,206,000

(66,002,040)

28,303,000

(31,377,500)

17,996,000

49,345,200

(47,234,880)

16,383,600

(18,039,240)

8,899,200

8,748,000

(11,013,840)

126,824,400

(136,601,200)

15,367,000

(17,351,400)

26,884,000

18,590,000

31,493,000

(45,045,000)

14,612,400

(18,966,960)

R2.3.27

45
市道栗木線舗装改良工
事

川崎市麻生区栗平
２丁目１０番地先

工事延長 L=61m
安定処理 A=550㎡
路盤工 A=550㎡
ほか

一般
競争

H30.12.12 H31.3.26

44
多摩区内道路補修（緊急
１９-２）工事

多摩区役所道路公
園センター管内

道路補修
指示工 N=1式

一般
競争

R1.10.7門部興業㈱

㈱シンヤ

R2.3.13

43
上河原頭首工ゲート（引
上式）ワイヤーロープ補修
工事

川崎市多摩区菅稲
田堤３丁目地内

ワイヤーロープ取替 N=1門
随意
契約

R1.12.2 R2.3.31

42
市道多摩第３号線舗装道
補修（切削その２）工事

川崎市多摩区布田
３１番地先他２箇所

1工区　工事延長 L=412.9m
切削オーバーレイ A=2,880㎡
ほか

一般
競争

R2.1.24㈱黒川土木

日立造船㈱

R1.12.23

41
登戸・向ヶ丘遊園駅周辺
自転車通行環境整備工
事

川崎市多摩区東生
田２丁目１５番地先

工事延長 L=2,392m
矢羽根 N=595箇所
自転車ナビマーク
ほか

一般
競争

R1.12.24 R2.3.26

40
多摩区内市道子母口宿
河原線道路擁壁補修工
事

川崎市多摩区長尾
３丁目１０番地先

擁壁工 N=1式
一般
競争

H31.3.4㈱三秀

㈱今村建設

H30.11.13

39
生田緑地南遊園防球ネッ
ト補修工事

川崎市宮前区初山
１丁目４０番地内

グランド柵工 N=1式
土留工 N=1式
伐採工 N=1式
ほか

指名
競争

H30.12.18 H31.3.25

38
市道中野島２２号線歩道
設置（改築）工事

川崎市多摩区中野
島４丁目６番地先

現場打側溝蓋(A) L=49m
現場打側溝蓋(B) N=4箇所

指名
競争

H30.8.20㈲マルカワ

藤原建設㈱

H31.3.19

37
三田第２公園第１期整備
工事

川崎市多摩区三田
１丁目２６－１４

ダスト舗装 A=513㎡
ベンチ N=4基
砂場 N=1基ほか

一般
競争

H30.11.28 H31.3.13

36
生田根岸跨線橋（本線）
橋梁長寿命化修繕工事

川崎市多摩区枡形
４丁目５番地先

工事延長 L=175.9m
切削オーバーレイ A=3,069㎡
ほか

一般
競争

H30.12.10小田土木㈱

㈱横山造園

R1.12.20

35
宮崎第４公園ほか遊具更
新工事

川崎市宮前区宮崎
６丁目２-３番地ほ
か

砂場A　N=3基
砂場B　N=1基
大型滑り台 N=2基
ほか

一般
競争

R1.9.11 R2.2.12

34
八幡橋橋りょう長寿命化
修繕工事

川崎市宮前区平２
丁目３番地先

工事延長 L=19.0m
伸縮装置 L=52m
不陸整正　A=90㎡
表層　A=90㎡
ほか

一般
競争

R1.9.3
㈱佐藤工務
店

ＪＦＥ東日本
ジーエス㈱

R1.6.24

33
市道菅生４３３号線道路
改良工事

川崎市宮前区潮見
台２番地先

工事延長 L=154m
コンクリートブロック積A=220㎡
ほか

一般
競争

H30.12.10 R1.9.26

32
宮崎台駅周辺自転車等
駐車場第１施設補修工事

川崎市宮前区宮崎
２丁目２番地先他１
箇所

塗装A A=759㎡
塗装B A=249㎡
塗装B' A=219㎡
ほか

一般
競争

H30.12.3㈱共和工業

河合土木㈱

31
市道平１１７号線防護柵
補修工事

川崎市宮前区平１
丁目５番地

工事延長 L=25.1m
工事幅員 W=5.0m
目隠しフェンス L=12m
ほか

指名
競争

H.31.1.22 H31.3.28
㈱浦野工務
店

宮前区

多摩区

麻生区



当初契約金額(円)

最終契約金額（円）
完成年月日

工事
番号

件　　　名 履行場所 概　　　要
契約
方法

契約年月日
請負者
又は受託者

区別

33,404,400

(33,472,440)

22,507,200

(29,258,280)

12,841,200

(15,560,640)

20,493,000

(20,619,500)

10,164,000

(11,844,800)

17,820,000

(19,092,700)

18,832,000

(18,437,100)

4,929,984

(5,730,480)

2,993,760

1,210,464

12,101,760

(12,996,500)

7,177,248

(7,737,120)

5,668,704

2,744,928

(2,744,928)

3,584,736

59
三田第２公園第２期実施
設計業務委託

川崎市多摩区三田
１丁目２６－１４

実施設計 N=1式
㈱エーシー
イー神奈川
営業所

指名
競争

H30.6.15 H31.2.28

60
むじなが池公園斜面崩落
調査・対策設計業務委託

川崎市麻生区白山
４丁目６

応用測量 N＝1式
路線測量 N＝1式
法面詳細設計 N＝1式
ほか

アジア航測
㈱神奈川支
店

一般
競争

H30.10.10 H31.3.15

57
南武線津田山駅前空間
詳細設計委託

川崎市高津区下作
延６丁目２番地先

駅前空間詳細設計 N＝1式
路線測量　N＝1式

日本設計㈱
一般
競争

H31.1.30 R1.9.30

58
花園橋他１橋長寿命化修
繕設計委託

川崎市宮前区宮前
平１丁目１番地先
他１箇所

橋梁補修設計 N=1式
㈱アジア共
同設計コン
サルタント

一般
競争

H29.12.20 H30.6.29

55
井田病院耐震性貯水槽
地質調査委託

川崎市中原区井田
２丁目２７番地

機械ボーリング N=1式
サンプリング N＝1式
ほか

㈱共和技術
コンサルタ
ンツ

指名
競争

H30.8.24 H30.11.12

56
川崎市中原平和公園施
設改修実施設計ほか業
務委託

川崎市中原区木月
住吉町３３－１

公園設計業務 N＝1式
測量業務 N＝1式

セントラルコ
ンサルタント
㈱

一般
競争

R1.12.18 R2.3.27

53
市道浮島２号線冠水対策
（浮島公園前交差点）詳
細設計委託

川崎市川崎区浮島
町１１番地先

設計業務 N=1式
測量業務 N=1式

日本都市整
備㈱川崎営
業所

一般
競争

H30.3.13 H30.9.28

54
（仮称）神明町公園整備
設計業務委託

川崎市幸区神明町
２丁目２－２

公園整備設計 N=1式
㈱緑の風景
計画川崎支
社

指名
競争

H30.8.3 H31.3.26

51
むじなが池公園斜面崩落
箇所対策工事

川崎市麻生区白山
４丁目６

長繊維混入補強土工 A=377
㎡

㈲ひかり建
設

一般
競争

R1.10.4 R2.2.26

52
市道東百合丘１０２号線
歩道設置（改築）工事

川崎市麻生区東百
合丘４丁目３２番地
先

工事延長 L=201.3m
透水性舗装 A=239㎡
歩車道境界ブロック N=1式

㈲柳商店
一般
競争

R1.11.20 R2.3.27

R2.2.750
千代ヶ丘トンネル補修工
事

川崎市麻生区千
代ヶ丘７丁目１４番
地先

工事延長 L=15.9m
断面修復 V=0.53m3
導水樋管設置 N=4箇所
配水管設置 N=4箇所

一般
競争

R1.10.24㈱IBF

H31.3.26

49
麻生橋橋りょう長寿命化
修繕工事

川崎市麻生区下麻
生３丁目１５番地先

工事延長L=26.9m
橋面舗装 A=146㎡
伸縮継手補修 N=1式

一般
競争

R1.12.10 R2.3.27

48
新百合ヶ丘駅周辺自転車
等駐輪場第１施設塗装補
修工事

川崎市麻生区上麻
生１丁目１７番４

階段鉄部塗装 A=114.2㎡
階段床面塗装 A=53㎡
FRPシート置 A=7.1㎡

一般
競争

H30.12.3福吉塗装㈱

宮田土建工
業㈱

H30.12.14

47
麻生区内道路補修（緊
急）工事

川崎市麻生区役所
道路公園センター
管内

道路補修
指示工 N=1式

一般
競争

H30.4.1 H30.10.31

46
市道古沢１１号線道路防
護（ﾌﾞﾛｯｸ積）工事

川崎市麻生区古沢
２９６番地先

工事延長 L=76.1m
コンクリートブロック積A=114㎡
表層 A=312㎡
ガードレール L=47m

一般
競争

H30.4.11小田土木㈱

㈱大隅興業

麻生区

川崎区

幸区

中原区

高津区

宮前区

多摩区

麻生区


